troca de instalações elétricas 
do plenário; abertura de portas no plenário (emergência e troca de entrada). 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1  Pelos serviços enumerados na cláusula 02 do presente instrumento, o 
CONTRATANTE pagará, á CONTRATADA, o valor global de R$ 38.460,00 (trinta e 
oito mil, quatrocentos e sessenta reais). 

CLAUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO  

4.1  O pagamento será feito pelo setor competente, mediante apresentação da nota 
de empenho, seguido da nota fiscal, em duas vezes (a primeira parcela no início do 
serviço e a segunda e última parcela no final do serviço prestado)